
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

Smluvní strany

Příkazce:
Technické služby Kyjov, příspěvková organizace města Kyjova
zastouRenC: Ing. Vladimírem ŠimeČkem, ředitelem
sídlo: Riegrova 1370, 697 01 Kyjov
IČ: 21551448
DIČ: CZ21551448
bank. Spojení: KB a.s., poboČka Kyjov
číslo úČtu: 107-149900277/0100
(dále jen ,,příkazce')

a
Příkazník:
Miroslav Doležal
Bohuslavice 4056, Kjjov 3
IČ: 71167528 DIC: CZ490106176
číslo úČtu: 86-2495340267
(dále jen ,,příkazník')

uzavřely dneŠního dne, měsíce a roku podle § 2430 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ye
znění pozdějších předpisů, tuto příkazní smlouvu:

ČI. I
Předmět obstarání

Předmětem veřejné zakázky je zajišt'ování údrŽby ploch veřejné zeleně na území mČstské části Kyjov
Bohuslavice o rozloze 25.693 m' (příloha Č. 1 — pasport ploch, který je nedílnou souČástí této snilouvy)·
Do této údrŽby patří zejména kosení a vyhrabání trávníků, řez keřů, údrŽba stromů, odvoz poseČené trávy
a ostatní biomasy z udržovaných ploch (listí, větve apod.)

ČI. II
Základní ujednání

Příkazník se zavazuje, Že pro příkazce, na základČ jeho pokj'nů, bude uskuteČňovat poctivě a peČlivě
Činnost uvedenou v ČI I. této smlouvy Příkazce se zavazuje za řádné vykonání této Činnosti a dosaŽení
oČekávaného výsledku poskytnout příkazníkovi úplatu stanovenou v ČI. III. této smlouvy.

ČI. III
Cenová ujednání a platební podmínky

l) Za řádné vykonání Činnosti podle ČI. I. této smlouvy a došlo-li k oČekávanému výsledku Činnosti,
poskytne příkazce příkazníkovi úplatu ve výši urČené podle násobku poČtu jednotek skuteČně provedené
Činnosti a ceny za jednotku Činnosti. Dohodnuté ceny za jednotku řádně a vČas uskuteČněné Činnosti jsou
obsaŽeny, v příloze Č. 1 — jednotkové ceny, která je nedílnou souČástí této smlouvy.
2) Uplatu odpovídající řádně a vČas provedené Činnosti, odSouhlasené technickým dozorem příkazce
je příkazník oprávněn fakturovat jednou mČsíČně. Faktu'y jsou splatné do 14 dnů od j'jich doruČení
příkazci.
3) Za Činnosti, které byly uskuteČněny bez pokynů příkazce, nebo v rozporu s příkazcovými
pokyny, případně nebyly provedeny řádnČ a vČas, nebo nedoŠlo-li k dosaŽení oČekávaného výsledku
Činnosti (-ti), nemá příkazník právo na odměnu.

ČI. IV
Doba plnění

l) Tato smlouva je uzavřena na dobu urČitou, a to do 30.11.2023 počínaje dnem uzavření smlouvy.
2) Vedle uplynutí sjednané doby podle předchozího odstávce tato smlouva zaniká rovněŽ dohodou
smluvních stran, písemným odstoupením od smlouvy nebo písemnou výpovědí smlouvy ze strany
příkazce nebo příkazníka bez uvedení důvodu či z jakéhQkoliv důvodu; výpovědní lhůta Činí 3 měsíce a



poČíná běŽet prvním kalendářním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď
doruČena druhé sniluvní straně.

ČI. V
Ostatní ujednání

l) Příkazník zahájí práce dle této smlouvy na základě pokynu oprávněné osoby příkazce v co
nejkratší moŽné době. Práce jako zejména koseni" a vyhrabání trávníků, řez keřů a prořezy stromů, odvoz
a likvidace poseČené trávy nebo ostatní travní masy anebo biomasy z travnatých ploch příkazník zahájí
nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy obdrŽel pokyn od oprávněné osoby příkazce např. formou
e-mailové korespondence nebo telefonicky. Každý telefonický poŽadavek dodateČně příkazce potvrdí
příkazníkovi prostřednictvím e-mailové korespondence.
E-mail příkazce: s
Tel. Č. příkazce: +
E-mail příkazníka:
Tel. Č. příkazníka:
2) Sankce za prodlení s termínem nebo dílČími termíny plnění předmětu zakázky a termíny
uvedenými výše je stanovena na 500,- kč za každý započatý den do doby splnění.
3) Stanoví-li na základě skutečných potřeb příkazce rozsah Činnosti (-ti), který přesahuje rámec
základní údrŽby pode ČI. I. této smlouvy, j" příkazník povinen tyto Činnosti rovněŽ vykonat. Pro úhradu
těchto Činností a pro ostatní práva a povinnosti, které jsou s nimi spojené, platí přiměřeně ustanoveni" této
smlouvy.
4) Příkazník vyz've příkazce ke kontrole a odsouhlasení dosaŽeného výsledku Činnosti (-ti) vŽdy v
závěru měsíce před vystavením faktury, pokud se strany nedohodnou jinak.
5) Způsobí-li příkazník při uskuteČňování Činnosti Škodu na cizím majetku, je povinen ji sám
uhradit.
6) Odvoz posekané trávy a ostatního zeleného odpadu musí být prováděn průběŽně při údrŽbě.

Č. VI
Závěrečná ustanovení

7) Práva a povinnosti touto smlouvou neupravená se řídí ustanoveními zákona Č 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření.
8) Tuto smlouvu je moŽno měnit nebo doplňovat pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma sníluvními stranami.
9) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ příkazce i příkazník obdrží po jednom
vyhotovení KaŽdé vyhotovení této smlouvy je pevně spojeno s přílohou Č. 1.

Tato smlouva bude zapsána do centrální evidence smluv. Smluvní strany prohlašují, Že veŠkeré
skuteČnosti v tétcj smlouvě uvedené, nejsou obchodním tajemstvím a vyslovují souhlas s tím, aby tato
smlouva, jakož i její případné dodatky, byla bez dalŠího zveřejněna.

V Kyjově dne 31.5.2023

Ředitel Technických sluŽeb Kyjov
příkazce

V Bohuslavicích dne 31.5.2023

Miroslav DoleŽal
příkazník



r "
'" Příloha č. 1 "7

číslo parcely název parcely výměra v m2 Cena za posečeni plochy vC.
DPH

569/1
576/4
576/1
598/2
579
571
3/8

565
578
3/1

746/1
189
3/2

742/2
809

229/1
1316

před hospodou po MŠ
před prodejnou COOP
parčík
u Panny Marie
svah u železničního mostu
před školou
u Božích muk
krajnice ke kostelu
pod areálem MŠ
u zrcadla
okolo schodů ke kostelu + zákostelí
pod biotopem
krajnice k nádraží
podél hřbitovní zdi
podél hřbitovní zdi
u pálenice
chrástka
Včelinky

3500 2625,-
363 272,-
1150 _ 863,-
808 606,-
120 90,-

2260 1695,-
214 161,-
490 368,-
3611 2708,-
1912 .1434,-
1333 1000,-
505 379,-
400 300,-
287 215,-
429 322,-
1383 1037,-
2428 1821,-
4500 3375,-


